
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2023   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

30. 4. 

4. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 
  

M. HUZOVÁ 

 

STÁDLO 

 

--- 

15:00 

 

 

Mše sv. v M. Huzové nebude!!! 

Slavnost sv. Floriána – kaple – 
mše svatá za živé a + obyvatele Stádla, 

poutníky a dobrodince kaple 

HNOJICE 9:00 
Za rodinu Niklovu, 

zvláště za Štěpána a Vojtěcha H6 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za živou a + rodinu Hradilovu  

(k 70.narozeninám) a za duše v očistci 

š28 

PO  
M. HUZOVÁ 18:00 

Za živé a + hasiče s124 

Při mši udělování svátosti nemocných 

a po mši adorace 

ŠTĚPÁNOV   

ÚT     

ST 
Svátek svatého Filipa 

a Jakuba, apoštolů 

ŽEROTÍN 17:00 
Za živé a + bratrstvo živého růžence 

v Žerotíně   Po mši adorace 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitba růžence – fara 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 18:00 

Za + Marii Drncovu 

a celou živou a + rodinu š526 

Při mši udělování svátosti nemocných 

a po mši adorace 

HNOJICE -  

PÁ Návštěva nemocných HNOJICE 17:00 

Za Julii a její rodinu 

a za Boží požehnání pro ně H13 

Při mši udělování svátosti nemocných 

a po mši adorace  

SO 
Památka svatého Jana 

Sarkandra, kněze a mučedníka 
ŠTĚPÁNOV 8:00 Za + Anežku Tuškovu, za všechny z toho 

rodu a za duše v o čistci 

NE 

 

7. 5. 

5. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 
  

M. HUZOVÁ 7:30 

SLAVNOST SVATÉHO FLORIÁNA, 

MUČEDNÍKA, PATRONA 

FARNOSTI HUZOVÁ 

mše svatá za živé a + obyvatele 

M. Huzové, poutníky 

a dobrodince kaple 

HNOJICE 
9:00 

 

Za farnost 

17:00 Májová pobožnost k P. Marii 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za farnost 

17:00 Májová pobožnost k P. Marii 

ŠTĚPÁNOV – Po mši svaté, tu zůstanou chviličku děti, které se připravuji na první svaté přijímání. 

– PavKotwww 

– Děkujeme Chrámovému pěveckému sboru z Čejkovic za doprovod bohoslužby velikonočními písněmi.  

– Pouť svatého Jana Nepomuckého v Březcích bude v neděli 14. 5. Mši svatou bude sloužit u kapličky v 15 hodin 

novokněz P. František Šary, kaplan z Bílovic. Jste srdečně zváni. 

HNOJICE – 

M. HUZOVÁ –  

http://www.farnosthnojice.cz/

